
 

第第 224400 回回浜浜田田薬薬剤剤師師セセミミナナーーののごご案案内内  
 
謹  啓 先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記の通り浜田薬剤師セミナーを開催させて頂く運びとなりました。つきましては、

ご多忙の折とは存じますがご出席賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。                                                

謹  白 

記 
 

日 時  平成 27年 6月 10日（水）19:00～21:00 

場 所  浜田医療センター 2F 総合研修センター 

        浜田市浅井町 777-12 TEL：0855-25-0505   

 

製品紹介 （19:00～19:15）「プラビックス錠 」          サノフィ株式会社 

 
 

 
 

 特別講演（19:15～） 
 
 

座 長 ：浜田医療センター 薬剤部長 橋本 修 先生 
 

「「末末梢梢動動脈脈疾疾患患（（PPAADD））のの病病態態とと治治療療ににつついいてて」」  

浜浜田田医医療療セセンンタターー  心心臓臓血血管管外外科科  

医医長長  浦浦田田  康康久久先先生生  

 

 

 ＊日本薬剤師研修センター「研修薬剤師制度」の集合研修として申請致します。 

 ＊島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です。 

 ＊J パルスコード：32-2015-0005-101 

 ＊日病薬認定制度研修番号：V-2 

 

＊軽食を準備致しております。 
 

✿ 当日はご参加頂いた確認のためにご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 
  尚、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために 
  利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

共催   島根県薬剤師会研修協議会 

                                               浜田薬剤師会 

島根県病院薬剤師会 

                                               サノフィ株式会社 

  

 

 

 


